МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 15

Г. ГУЛЬКЕВИЧИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

	от
	29.01.2018
	№
	24

г. Гулькевичи

О проведении месячника оборонно-массовой и

 военно-патриотической работы в муниципальном бюджетном дошкольном  образовательном учреждении детском саду № 15 г. Гулькевичи муниципального образования Гулькевичский район
 под девизом  «Овеяна славой родная Кубань!»
          Во исполнении приказа управление образования администрации муниципального образования Гулькевичский район от 15 января 2018 года № 19 «О ежегодном краевом месячнике оборонно-массовой  и  военно-патриотической  работы», с целью формирования у детей и молодежи социальной значимости патриотических ценностей своего народа, чувства гордости за свою страну, п р и к а з ы в а ю:
1. Организовать и провести с 29 января по 23 февраля 2018 года в муниципальном бюджетном дошкольном  образовательном учреждении детском саду № 15 г. Гулькевичи муниципального образования Гулькевичский район месячник  оборонно-массовой и военно - патриотической работы под девизом «Овеяна славой родная Кубань!»

2.Утвердить:
2.1.План мероприятий по организации и проведению месячника оборонно-массовой и военно - патриотической работы под девизом «Овеяна славой родная Кубань!» (приложение 1).
2.2.Состав оргкомитета по подготовке и проведению месячника оборонно-массовой и  военно - патриотической работы под девизом «Овеяна славой родная Кубань!»   (приложение 2).
3. Оргкомитету по подготовке и проведению месячника подвести итоги до 23 февраля 2018 года и выствить на сайт ДОУ.
4. Старшему воспитателю Л.В. Чечетко обеспечить выполнение мероприятий месячника оборонно-массовой и военно-патриотической работы по девизом «Овеяна славой родная Кубань!»  согласно утвержденного плана.

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

     6. Контроль за выполнением настоящег приказа оставляю за собой.
Заведующий                                                                         Е.Ф. Железнова